
الأحد  - 4  مار�س  2012م - العدد  15405 8إعلانات

اإعلان المناق�سة رقم ) 1( ل�سنة 2012م

يعلن المجلس المحلي بمديرية البريقة عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم ) 1( لعام 2012م

لم�شروع – بناء �شور م�شت�شفى البريقة
التي سيتم تمويلها من المصادر المحلية بالمديرية.

ع�ى الراغبين المش�اركة في هذه المناقصة التق�دم بطلباتهم 

الخطي�ة خ�ال أوق�ات ال�دوام الرس�مي  إلى العن�وان التالي: 

محافظة عدن المجلس المحلي مديرية البريقة.

لشراء واستام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ) 20.000 

ريال( لايرد .

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 28 / 3 / 2012م.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر إلى 

إدارة المشتريات والمخازن ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع 

ورقم المناقصة ، واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع قدره ) 2.5 %( 

صالح لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول 

الدفع من قيمة العطاء المقدم.

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول.

3. بطاقة تأمينية سارية المفعول.

4. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

- يجب ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق المناقصة.

- آخر موعد لاس�تام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة 

) الثانية( من يوم  ) الاثنين( الموافق2 / 4/ 2012م ولن تقبل 

العطاءات بعد هذا الموعد ولن يلتفت للعطاءات غير المستوفية 

للشروط أعاه أو الواردة في وثائق المناقصة.

- س�يتم فت�ح المظاري�ف بمكتب دي�وان المديري�ة بحضور 

أصح�اب العط�اءات أو م�ن يمثلهم بتفويض رس�مي موقع 

ومختوم.

- يمكن للراغبين في المش�اركة في ه�ذه المناقصة الإطاع عى 

وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خال الدوام الرسمي.

اإعــــلان

تعلن الموؤ�ش�شة العامة للكهرباء للإخوة الم�شتركين 

باأنها اأ�شدرت فواتير ا�شتهلك �شهر فبراير 2012م 

مع المتاأخرات .

�شرعة  الم�شتركين  الإخ��وة  من  الموؤ�ش�شة  وترجو 

الت�شديد وذلك لتتمكن من الوفاء بالتزاماتها تجاه 

الغير وا�شتمرار الخدمة علماً باأنه باإمكان الم�شترك 

ت�شديد المتاأخرات بالتق�شيط.

اإنزال اإعلان للمرة الثانية للمناق�صة رقم )14( - 2011 م 

من �صركة النفط اليمنية - فرع عدن

- مصدر التمويل ذاتي ) شركة النفط اليمنية(.

فعى الشركات المتخصصة الراغبة الدخول في المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خال أوقات الدوام 

الرسمي إلى العنوان التالي:

شركة النفط اليمنية – فرع  عدن، لشراء واس�تام وثائق المناقصة من قس�م المشتريات في الفرع – 

المعا دكة.

وذلك وفق ال�شروط التالية:

1. إحضار ضمان بنكي ساري المفعول  لمدة ) 120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف .

2. إرفاق البطاقة الضريبية + الزكوية + التأمينية سارية المفعول.

3. إرفاق وثائق المناقصة مع جميع الأدلة الإرشادية الخاصة بالمناقصة وبحسب القانون الجديد .

4. الالتزام بما ورد في الشروط العامة والوثائق المرفقة بالمناقصة.

5. تقديم السجل التجاري ساري المفعول.

- وتقدم العطاءات في ظروف مختومة بالشمع الأحمر وتسجل باسم الأخ مدير عام الفرع .

- ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلقة كما هي .

- تقدم العطاءات بالريال اليمني.

- سيتم فتح المظاريف في مكتب المدير العام بحضور المتقدمين ومن يمثلهم بتفويض رسمي موقع 

ومختوم.

- وآخر موعد لبيع وثائق المناقصة يوم الاثنين الموافق 2 / 4 / 2012م.

- يمك�ن للراغبين المش�اركة في هذه المناقص�ة الاطاع عى وثائق المناقصة قب�ل شرائها وذلك خال 

الدوام الرسمي لفترة ) 30( يوماً من إنزال الإعان.

تعلن �شركة النفط اليمنية فرع عدن عن اإنزال اإعلن للمرة الثانية 

للمناق�شة رقم )14( - لعام 2011م  على النحو الآتي:

رسوم المناقصة الوقت ضمان بنكي تاريخ فتح المظاريف اسم المناقصة رقم المناقصة 

5000 ريال الحادية عشرة
صباحاً

57.000 ريال 8 / 4 / 2012م  شراء أحذية 14 / 2011م 

تتقدم قيادة وموظفو وموظفات المؤسسة 
المحلية للمياه والصرف الصحي م / عدن

 باأ�شدق التهاني والتبريكات للأخ  الم�شير / 

 عبد ربه منصور هادي
بمنا�سبة انتخابه رئي�ساً للجمهورية 

�سائلين المولى اأن يوفقه في مهامه واأن يمن على 

اليمن بكل الخير و الا�ستقرار

عنهم : م. نجيب محمد أحمد 
 المدير العام


